

Objednávka č. : 95/1/25/01

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky.

Dodavatel: IČO: 28132408 , DIČ: CZ28132408

DELNET CZ s. r. o.

Novohradská 1660

370 08 České Budějovice

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
--------------------	----------	----------	---------------	-----------------

1.oprava a výměna EZS				
-----------------------	--	--	--	--

Celkem

Popis objednávky :

Termín dodání :

Datum schválení: 25. 6. 2025

Číslo smlouvy:

Objednavatel: Základní škola

IČO: 60077093 DIČ CZ60077093

Adresa objednatele: Základní škola, O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice

Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 69

Nejsme plátcí DPH

Vystavil: Hana Králová 25. 6. 2025 Schválil: Králová

Schválil: Mgr. Miroslav Poláček



ZÁKLADNÍ ŠKOLA

ul. O. Nedbala 30
370 05 České Budějovice
IČO: 600 77 093 (3)
Tel.: 385 102 011

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech. Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde <https://www.financnianalytickyyurad.cz/povinne-osoby-dle-zakona-c-2532008-sb#rusko-seznam-sankcionovanych-osob>.



ZŠ O. Nedbala - oprava a výměna EZS

číslo nabídky: 7916 - 1

Dodavatel

Delnet CZ, s.r.o.

Novohradská 1660
370 08 České Budějovice

Kontaktní osoba

obchod@delnet.cz
Tel.: +420 385 349 714
Fax: 385 347 517

Objednatel

Základní škola O. Nedbala

Kontaktní osoba

Mgr. Miroslav Poláček

Tel.:

Fax.:

Materiál (DPH 21%)**Materiál**

Řádek	Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
1	Úzká LCD klávesnice RP432KP0000A pro LightSys <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		1 608,80 Kč	4	ks	6 435,20Kč
2	SWAN Quad - Digitální PIR detektor <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		310,00 Kč	48	ks	14 880,00Kč
3	SA-913TM - Interiérová piezosíreňa <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		268,80 Kč	11	ks	2 956,80Kč
4	RP432MPKIT - Sada ústředny LightSys Plus <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		5 782,50 Kč	1	ks	5 782,50Kč
5	RP432G4V - 4G GSM modul pro ústředny LightSYS <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		3 988,80 Kč	1	ks	3 988,80Kč
6	RP432EPS35 - Deska přídavného systémového spínaného napájecího zdroje 12V / 3,5A <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		1 391,30 Kč	3	ks	4 173,90Kč
7	RP432BP4 - Velký plastový box pro LightSYS Plus <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		1 715,00 Kč	4	ks	6 860,00Kč
8	PL6-B10/1 jistič 1-p, B, 10A, 6kA		60,00 Kč	4	ks	240,00Kč
9	MAS 203 bílý - Povrchový bílý 4-vodičový magnetický kontakt <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		218,80 Kč	1	ks	218,80Kč
10	Keystone modul KELine 1xRJ45 Cat.6a		90,60 Kč	2	ks	181,20Kč
11	Keystone modul KELine 1xRJ45 Cat.5e		56,30 Kč	4	ks	225,20Kč
12	kabel UTP cat. 6a		16,40 Kč	670	m	10 988,00Kč
13	kabel UTP cat. 5e		8,00 Kč	1915	m	15 320,00Kč
14	J-Y(ST)Y 1x2x0,8 šedá		6,50 Kč	410	m	2 665,00Kč
15	JB727/WH - Montážní krabice na povrch, 12 svorek + 2 tamper kontakty <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		178,80 Kč	2	ks	357,60Kč
16	elektroinstalační trasa		62,50 Kč	640	m	40 000,00Kč
17	ECO1005T - konvenční teplotní hlásič (tř. A2S), bez patice <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		592,50 Kč	2	ks	1 185,00Kč
18	ECO1003+ECO1000BREL12NL - Konvenční optickokouřový hlásič od výrobce System Sensor série ECO1000 včetně patice <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		1 216,30 Kč	2	ks	2 432,60Kč
19	ECO1000BREL12NL - Montážní základna pro automatické hlásiče požáru <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>		548,80 Kč	2	ks	1 097,60Kč
20	Drobný instalační materiál		3 000,00 Kč	1	kpl.	3 000,00Kč
21	CYKY-J 3x 1,5		15,10 Kč	80	m	1 208,00Kč

22	Akumulátor 12V/7Ah <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>	417,50 Kč	4 ks	1 670,00Kč
23	8 zónový expandér RP432EZ8 pro ústředny LightSys <i>obsahuje desku ústředny, plastový box s prostorem pro aku 7,2Ah, napájecí zdroj 2,5A, tamper kontakt a klávesnici</i>	1 051,30 Kč	8 ks	8 410,40Kč
24	Modulární zásuvka KELine Modulo 50	40,30 Kč	1 ks	40,30Kč
25	Krabice KELine na omítku	28,80 Kč	1 ks	28,80Kč
				134 345,70 Kč
				134 345,70 Kč

Montáž (DPH 21%)

Řádek	Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
26	zkušební provoz		4 600,00 Kč	1	kpl.	4 600,00Kč
27	programování systému EZS		12 800,00 Kč	1	kpl.	12 800,00Kč
28	pokládka kabeláže		96 250,00 Kč	1	kpl.	96 250,00Kč
29	oživení a prověření stavu systému		7 450,00 Kč	1	kpl.	7 450,00Kč
30	osazení a zapojení koncových prvků		42 860,00 Kč	1	kpl.	42 860,00Kč
31	likvidace odpadu		1 800,00 Kč	1	kpl.	1 800,00Kč
32	koordinační práce		9 600,00 Kč	1	kpl.	9 600,00Kč
33	instalace elektroinstalačních tras		64 530,00 Kč	1	kpl.	64 530,00Kč
34	hrubé začištění průrazů a drážek		8 960,00 Kč	1	kpl.	8 960,00Kč
35	demontáž stávajících koncových prvků, proměření potřebné stávající kabeláže		13 240,00 Kč	1	kpl.	13 240,00Kč
						262 090,00 Kč
						262 090,00 Kč

Vedlejší náklady (DPH 21%)

Vedlejší náklady

Řádek	Název položky	Typové č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
36	Revize EZS		7 800,00 Kč	1	kpl.	7 800,00Kč
37	Projekt skutečného provedení v EI podobě		6 400,00 Kč	1	kpl.	6 400,00Kč
38	Doprava - paušál ČB		320,00 Kč	32	ks	10 240,00Kč
						24 440,00 Kč
						24 440,00 Kč

Celkem bez DPH:

420 875,70 Kč

Cena s DPH

509 260,00 Kč

Investor Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice
objekt: O. Nedbala 30, České Budějovice 370 05
akce: oprava systému EZS
datum: 20.06.2025

CELKEM

ZŠ, O. Nedbala 30, České Budějovice	
DOŠLO: 23-06-2025	STŘEDISKO:
POČET LISTŮ: 1	POČET LISTŮ (SVAZKŮ) PŘÍLOH: 0
Č.j.: 780/2025/210A	SKARTACE: 7-27
K VYŘÍZENÍ: Polgach, Kergl	8 5

469 110 Kč

Položkový rozpočet

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Cena / MJ	Celkem Kč
	Materiál				147 780 Kč
1	Úzká LCD klávesnice RP432KP0000A pro LightSys	ks	4	1 770 Kč	7 079 Kč
2	SWAN Quad - Digitální PIR detektor	ks	48	341 Kč	16 368 Kč
3	SA-913TM - Interiérová piezosíreň klávesnice Risco s dvouřádkovým LCD displejem	ks	11	296 Kč	3 252 Kč
4	RP432MPKIT - Sada ústředny LightSys Plus	ks	1	6 361 Kč	6 361 Kč
5	RP432G4V - 4G GSM modul pro ústředny LightSYS	ks	1	4 388 Kč	4 388 Kč
6	RP432EPS35 - Deska přídatného systémového spínaného napájecího zdroje 12V / 3.5A	ks	3	1 530 Kč	4 591 Kč
7	RP432BP4 - Velký plastový box pro LightSYS Plus	ks	4	1 887 Kč	7 546 Kč
8	PL6-B10/1 jistič 1-p, B, 10A, 6kA	ks	4	66 Kč	264 Kč
9	MAS 203 bílý - Povrchový bílý 4-vodičový magnetický kontakt	ks	1	241 Kč	241 Kč
10	Keystone modul KELine 1xRJ45 Cat.6a	ks	2	100 Kč	199 Kč
11	Keystone modul KELine 1xRJ45 Cat.5e	ks	4	62 Kč	248 Kč
12	kabel UTP cat. 6a	m	670	18 Kč	12 087 Kč
13	kabel UTP cat. 5e	m	1915	9 Kč	16 852 Kč
14	J-Y(ST)Y 1x2x0,8 šedá	m	410	7 Kč	2 932 Kč
15	JB727/WH - Montážní krabice na povrch, 12 svorek + 2 tamper kontakty	ks	2	197 Kč	393 Kč
16	elektroinstalační trasa	m	640	69 Kč	44 000 Kč
17	ECO1005T - konvenční teplotní hlásič (tř. A2S), bez patice	ks	2	652 Kč	1 304 Kč
18	ECO1003+ECO1000BREL12NL - Konvenční optickokouřový hlásič od výrobce Systém Sensor série ECO1000 včetně patice	ks	2	1 338 Kč	2 676 Kč
19	ECO1000BREL12NL - Montážní základna pro automatické hlásiče požáru	ks	2	604 Kč	1 207 Kč
20	Drobný instalační materiál	kpl.	1	3 300 Kč	3 300 Kč
21	CYKY-J 3x 1,5	m	80	17 Kč	1 329 Kč
22	Akumulátor 12V/7Ah	ks	4	459 Kč	1 837 Kč
23	8 zónový expandér RP432EZ8 pro ústředny LightSys	ks	8	1 156 Kč	9 251 Kč
24	Modulární zásuvka KELine Modulo 50	ks	1	44 Kč	44 Kč
25	Krabice KELine na omítku	ks	1	32 Kč	32 Kč
	Montáž				294 770 Kč
26	zkušební provoz	kpl.	1	3 900 Kč	3 900 Kč
27	programování systému EZS	kpl.	1	9 870 Kč	9 870 Kč
28	pokládka kabeláže	kpl.	1	104 600 Kč	104 600 Kč
29	oživení a prověření stavu systému	kpl.	1	8 700 Kč	8 700 Kč
30	osazení a zapojení koncových prvků	kpl.	1	52 800 Kč	52 800 Kč
31	likvidace odpadu	kpl.	1	2 450 Kč	2 450 Kč
32	koordináční práce	kpl.	1	8 750 Kč	8 750 Kč
33	instalace elektroinstalačních tras	kpl.	1	81 600 Kč	81 600 Kč
34	hrubé začištění průrazů a drážek	kpl.	1	10 650 Kč	10 650 Kč
35	demontáž stávajících koncových prvků, proměření potřebné stávající kabeláže	kpl.	1	11 450 Kč	11 450 Kč
	Vedlejší náklady				26 560 Kč
36	Revize EZS	kpl.	1	9 200 Kč	9 200 Kč
37	projektová dokumentace skutečného stavu v el. podobě	kpl.	1	8 400 Kč	8 400 Kč
38	doprava - paušál ČB	ks	32	280 Kč	8 960 Kč
	Celkem bez DPH				469 110 Kč